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YENİ ÜRÜN

Merkezi Soğutma
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Alarko Carrier, Gebze Organize Sanayi Bölgesi’nde 60 bin metrekare alanda kurulu ana 
üretim tesislerinde üretimini gerçekleştirdiği Carrier markalı klima santrali ve rooftop 
ürünlerinden sonra, yine Carrier markası ile Fancoil üretimine başladı. Hem Türkiye iç 
pazarına hem de ihracat pazarına hitap edecek fancoiller, pazarda yoğun ilgi gören ve 
oteller, hastaneler, konut projeleri gibi bir çok alanda kullanımı olan gizli tavan tipinde 
üretilecek.

Gizli Tavan Tipi Fancoil Ünitesi 42CT
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Pandemi koşullarına rağmen, güçlü Arge 
ekibi ve yıllara dayanan üretim tecrübesi ile 
2021'in son çeyreğinde hayata geçen proje, 
Alarko Carrier’ın iklimlendirme sektörü ihracat 
pazarında yıllarıdır devam eden lider konumuna 
katkı sağlayacak ve bu alandaki gelişime faydalı 
olacak bir proje olarak geliştirildi. 

Yatay olarak monte edilebilir tipte satışa sunulan 
ürünler, proje ekibinin detaylı çalışmaları sonucu 
pazarın gereklilikleri ön planda tutularak, en iyi 
fiyat-fayda dengesini sağlayacak şekilde dizayn 
edildi. 

Projenin başlangıç aşamasından son 
aşamasına kadar Carrier global mühendislik 
birimleri ve yönetimi ile dirsek temasında 
yürütülen çalışmada, Carrier markasının her 
üründe dikkatle ön plana çıkardığı güvenilirlik 

ve sadelik unsurları, bu ürünün dizayn ve 
entegrasyon süreçlerinde de en önemli kriterler 
oldu. Bu hedef ışığında fancoil cihazlarında 
en önemli kriter olarak kabul edilebilecek 
performans değerlerinin deklarasyonu ve 
doğruluğu hem Alarko Carrier'ın bu proje için 
geliştirdiği Fancoil laboratuvarında hem de 
Eurovent bünyesinde test edilerek doğrulandı. 
Test süreçlerinin başında yer alan TSE testlerinin 
de tamamlanmasının ardından Eurovent'e teste 
gönderilen cihazlar, sunulan değerleri birebir 
karşılamaları sonucu Eurovent sertifikalandırma 
sürecine de dahil olmuş bulunuyor. Projeye 
özel olarak geliştirilen web tabanlı FCU seçim 
programı FCU Proselector ile çok hızlı ve kolay 
ürün seçimleri gerçekleştirilebildiği gibi ürüne 
ait bir çok detay seçim çıktısında müşterilere 
sunulabilmektedir.

2 ve 4 borulu olarak üretilen ürünler 1,2 kW’tan 
14,5 kW’a kadar soğutma ve 1,6 kW’tan 16,2 
kW’a kadar ısıtma kapasitesi sağlayabilmektedir. 
Standart arkadan emiş plenumu ve üfleme 
flanşları ile kolay montaj ve uygulama imkanı 

veren cihazlarda, özel tasarlanmış mekanizmalar 
ile sadece birkaç dakikada sökülüp takılabilen 
yıkanabilir filtreler kullanılmakta olup, tercihe göre 
yüksek hava filtrasyonu sağlayan ISO Coarse 
40% filtreler de sunulabilmektedir.
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Carrier 42CT, Carrier teknolojisi ve güvencesi 
ile yerli olarak Türkiye’de üretilmektedir. Kısa 
teslim süreleri, standart cihaz konfigürasyonları, 
hızlı, kolay ve anlaşılır Türkçe web tabanlı seçim 
programı ile tam istediğiniz kolaylıkta ama kaliteden 
ödün vermeden hizmetinize sunulmuştur.

Carrier 42CT, mavi hidrofilik bataryası ile küçük 
boyutlarda büyük iş çıkarır. Entegre dönüş 
plenumları ile şık ve işlevseldir. Yıkanabilir 

naylon filtreler uzun süre kullanım ve konfor 
sağlar filtre montaj ve bakımları özel tasarlanmış 
mekanizmalar sayesinde sadece birkaç dakikanızı 
alacak. 

Her uygulamada en büyük yardımcınız, Carrier 
42CT gizli tavan tipi Fancoil cihazı ve 42CT web 
tabanlı seçim programı FCU PROSELECTOR 
Seçim Programı hızlı, kolay, güvenilir ve kullanıcı 
dostu...

Projelerinizde hızlı çözümler mi arıyorsunuz?

Hali hazırda AC motorlu olarak satışına 
başlanmış olan cihazlar ile ilgili Ar-Ge 
çalışmaları devam etmekte olup, EC fanlı 
ürünlerin yakın zaman içerisinde ürün 
gamına eklenmesi planlanmaktadır. 

Carrier markasının güvenilirliği ve yıllara 

dayanan tecrübesi ışığında Alarko Carrier'ın 
Gebze tesislerinde üretilen cihazlar 
ülkemizde hastane, otel, kamu kurumları gibi 
farklı projelerde uygulama imkanı bulmuştur 
ve güçlü satış ekibimiz sayesinde her geçen 
gün referanslarımıza bir yenisi eklenmektedir.
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Yatay gizli tavan uygulamaları için kanal bağlanabilir Fancoil ünitesi

Geniş soğutma/ısıtma kapasitesi

Kolay kurulum ve bakım

Standart arka emiş plenumu ile yıkanabilir filtre

3 hızlı AC fan motorları

Standart besleme flanşı

Standart uzatılmış drenaj tavası

Fabrikada monte edilmiş IP67 entegre elektrik kutusu

Opsiyonel ISO Coarse %40 filtre

CE ve Eurovent sertifikaları

Carrier 42CT

Yeni Carrier 42CT serisi sertifikalı performansı 
ve geniş kullanım aralığı ile gizli tavan tipi fancoil 
uygulamalarında vazgeçilmez seçeneğiniz 

olacak. Tamamen standart konfigürasyonlar ile 
donatılmış cihaz, kolay seçim ve uygulamaya 
izin vermesi ile müşterileri memnun edecek.

Güvenilir ve Ekonomik Çözüm
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incelemek için >>

https://www.alarko-carrier.com.tr/tr/urun/gizli-tavan-tipi-fancoil-unitesi-42ct

